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Xarxa d'Escoletes Pabliques
de les llles Balears

HORA
9:00 -9:45

9:45-10:20

10:20-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-13:00

13:00-15:00

15:00-15:30

15:30-16:30

16:30-17

Ajuntament de
Calvia Mallorca !MeEg,B

HORARIO AULA AGRUPAMIENTO 2°Y 3°

AULA DE MARTA

MARTES MIERCOLES JUEVES
RECIBIMIENTO/JUEGO LIBRE/RECOGIDA JUGUETES(HIGIENE)

VIERNES

HABITOS DE HIGIENE/*BON DIA”/*GOOD MORNING”/MERIENDA

EXPERIMENTACION | PSICOMOTRICIDAD | “PLAY IN ENGLISH"/JUEGO CONSTRUCCIONES
BIBLIOTECA HEURISTICO
PATIO

HABITOS DE HIGIENE

ALIMENTACION/HABITOS DE HIGIENE

SIESTA

HABITOS DE HIGIENE/CAMBIO DE PANAL

PATIO/HABITOS DE HIGIENE

MERIENDA /SALIDA




